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Mantova 18/19 Marzo

Selettiva Nord Rd 1

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #300 BOSIO G. - Husqvarna e Po.7-#111 TURAGLIO N. - Yamaha L0 oys  Po.13-# 464 PASSAGGIO D. - KTM e
1 2:01.061 10:44:24.947 1 2:08.438 10:45:01.489 1 2:16.326 10:45:13.414
2 2:01.509 10:46:26.456 2 2:09.244 10:47:10.733 2 2:13.806 10:47:27.220
3 1:59.552 10:48:26.008 3 2:43.754 10:49:54.487 3 2:14.213 10:49:41.433
4 2:00.445 10:50:26.453 4 2:05.781 10:52:00.268
Po.14-#29 MAGGIORA N. - Husqvarmna 15 o0
Po. 2 - # 20 ROSSI A. - Husquarna SO Po. 8- # 412 LUSENTE M. - KTM Joras 1 2:19.876 10:45:25.841
1 2:04.221 10:44:55.325 1 2:08.299 10:44:50.300 2 2:14.594 10:47:40.435
2 2:01.574 10:46:56.899 2 2:05.984 10:46:56.284 3 2:14.863 10:49:55.298
3 2:00.664 10:48:57.563 3 2:06.580 10:49:02.864 4 2:16.201 10:52:11.499
4 2:01.272 10:50:58.835 4 2:05.931 10:51:08.795
Po. 15 - # 215 SAVINI A. - KTM Jleoes
Po. 3 - #130 GIMM D. - FWR Do ame  Po.9- #3 VERONA M. - Husquarna i 1 2:22.860 10:45:32.817
1 2:03.357 10:44:37.582 1 2:41.667 10:45:39.355 2 2:16.725 10:47:49.542
2 2:01.401 10:46:38.983 2 2:07.280 10:47:46.635 3 2:15.554 10:50:05.096
3 2:42.750 10:49:21.733 3 2:09.137 10:49:55.772 4 2:17.939 10:52:23.035
4 2:30.439 10:51:52.172 4 2:10.444 10:52:06.216
Po. 16 - # 128 MAGLIANO G. - Kawasaki ot e
+16.132
Po. 4 - # 66 RUFFINI L. - KTM J0o ehs  Po.10-# 204 VOLPICELLI E. - KTM oo 1 2:15.684 10:45:23.227
1 2:08.278 10:44:40.055 1 2:07.948 10:45:00.326 2 2:18.292 10:47:41.519
2 2:02.211 10:46:42.266 2 2:08.579 10:47:08.905 3 2:28.085 10:50:09.604
3 2:02.778 10:48:45.044 3 2:07.329 10:49:16.234 4 2:15.710 10:52:25.314
4 3:41.932 10:52:26.976 4 3:02.911 10:52:19.145
Po. 17 - # 624 CIRIELLO D. - Husqvarna A
Po. 5 - # 2 BASSETTI F. - Husquarna L0805 Po.11-#999 BASTIANON D. - Honda Loz om 1 2:25.951 10:45:47.398
1 2:08.461 10:44:39.188 1 2:08.826 10:44:48.654 2 2:24.377 10:48:11.775
2 2:05.986 10:46:45.174 2 2:35.865 10:47:24.519 3 2:25.424 10:50:37.199
3 207313 10:48:52.487 3 2:07.593 10:49:32.112
a 2:03.444 10:50:55.931 4 2:07.875 10:51:39.987  Po. 18 - # 494 ENRIETTA G. - KTM e
1 2:32.952 10:45:37.963
Po. 6 - # 511 SCHIOCHET A. - KTM D05 6re  Po.12-#273 FLARER M. - Husqvarna A 2 2:26.832 10:48:04.795
1 2:08.474 10:44:49.252 1 2:09.533 10:44:47.766 3 2:26.122 10:50:30.917
2 2:05.177 10:46:54.429 2 2:14.738 10:47:02.504
3 2:07.642 10:49:02.071 3 2:10.210 10:49:12.714
4 2:05.413 10:51:07.484 4 2:15.816 10:51:28.530
Fastest lap: 1:59.552
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